Librar mandamiento de pago ejecutivo de menor cuantía para la efectividad 

de la garantía real a favor del MANUEL ERNESTO BARRERO GONZÁLEZ 

identificado con C.C. 80.172.250, y en contra de MERY BUSTOS identificada con C.C. 

39.717.610, por las sumas de dinero que se relacionan a continuación: 

A. Por la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y 

DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE. ($39.632.753), 

correspondiente al capital contenido en el literal a) del Pagaré No. P- 001 del Contrato de 

Préstamo No. 35769064985, base de la ejecución. 

B. Por los intereses moratorios causados sobre la suma de TREINTA Y NUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA 

Y TRES PESOS M/CTE. ($39.632.753), liquidados a la tasa máxima legal permitida por 

la Superintendencia Financiera de Colombia a partir del 11 de julio de 2023 y hasta cuando 

el pago total se efectúe. 

C. Por la suma de VEINTINCINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE.